ПРОТОКОЛ № 40.3
оценки и сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе

г. Иваново, пл. Революции,6                                                                                            04.05.2007 
1. Наименование предмета конкурса:_
	Предмет
	Начальная цена, 
тыс. руб.
	Заказчик

	 Лот № 1 Поставка медицинского оборудования  для МУЗ «Городская поликлиника «Соснево»
1. Облучатель бактерицидный – 5 шт.

2. Стерилизатор паровой с горизонтальной  круглой камерой -1шт.

3.Аппарат для ультразвуковой предстерилизационной  очистки инструментария на 10 л- 2шт.

4. Аквадистиллятор – 1шт.

5. Шкаф вытяжной  - 2 шт.

6.Счетчик лейкоцитарный формулы крови электронный – 2 шт.

7. Термостат суховоздушный – 1шт.

8. Шкаф для сушки рентгеновской пленки – 1 шт.

9.Проявочные баки- танки (4-х бачковые с термостатом) - 1 шт. 

10. Ректоскоп смотровой со световодным  кабелем и осветителем  -1 шт.

11. Кассета пластиковая радиографическая с экраном усиливающим медицинским  18х24 -6 шт.;13х18 – 2 шт.; 35х35 -2 шт.; 30х40- 3 шт.; 24х30 -6шт.   

12. Прибор для измерения артериального давления со стетоскопом-15шт.

13. Весы медицинские – 1шт. 
	521,189
	МУЗ «Городская поликлиника «Соснево»



	Лот № 2  Поставка медицинской мебели для МУЗ «Городская поликлиника «Соснево»
1. Стол лабораторный -4 шт.

2.Стол для забора крови – 1шт.

3. Стол перевязочный с электроприводом – 1 шт.

4. Столик процедурно-манипуляционный – 2шт.
	58,995 
	


2.Состав конкурсной комиссии.

На заседании конкурсной комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд города Иванова присутствовали:

	Шабанова Е.В.
	-
	начальник управления муниципального заказа администрации города, заместитель председателя комиссии

	Кармазина Т.Н.
	-
	заместитель начальника финансово-казначейского управления администрации города

	Алалыкина Е.Г.

Абрамова З.Н.


	-

-


	начальник отдела организационно-правового обеспечения управления муниципального заказа, секретарь комиссии

заместитель начальника отдела организационно-правового обеспечения управления муниципального заказа администрации города 



	Кузнецов А.Н. 

Митрофанов А.Е.

	-
-

	  главный специалист отдела правовой экспертизы и контроля       управления правового сопровождения и контроля администрации  города

главный врач МУЗ «Городская поликлиника «Соснево»




3. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе была проведена комиссией 02.05.2007 в 14 часов 00 минут  по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 416 (Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе № 40.1 от 02.05.2007).
4. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией 03.05.2007  по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д.6, к. 416 (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе № 40.2 от 03.05.2007).
5. Процедура оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе проводилась комиссией в 11 часов 15 мин. 04.05.2007 по адресу: г. Иваново, пл. Революции, д. 6, к. 416.

6. На процедуре оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе были рассмотрены заявки следующих участников конкурса:

	№

п/п
	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма
	Юридический адрес 
	Почтовый адрес
	Номер контактного телефона

	1.
	ОГУП «Медтехника»
	Унитарное предприятие, основанное на праве хозяйственного ведения 
	153008, г. Иваново,

ул. Капитана Петрачкова, д.2
	153008, г. Иваново,

ул. Капитана Петрачкова, д. 2
	(4932) 29-46-26;

29-04-39; 42-86-21; 



	2.
	ООО «Ивпромстрой»
	Общество с ограниченной ответственностью
	153012, г. Иваново,

ул. Советская д. 49
	153012, г. Иваново,

ул. Советская д. 49
	(4932) 32-44-66



7. Комиссия оценила и сопоставила заявки на участие в конкурсе по лоту № 1  в соответствии с критериями, указанными в извещении о проведении открытого конкурса и в конкурсной документации – цена контракта, функциональные (потребительские свойства) и качественные характеристики товара (приложение № 1 к протоколу оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе), и приняла решение: 
   7.1. Присвоить первый номер заявке и признать победителем конкурса по лоту №1 ООО «Ивпромстрой» (153012, г. Иваново, ул.Советская, д.49),  предоставив право заключения муниципального контракта на поставку медицинского оборудования: 

	
Номер

лота
	Наименование
оборудования
	Количество,

шт


	Цена за единицу,

руб.


	Цена контракта,

руб.
	Наименование  победителя

конкурса
	Заказчик

	
	1.Облучатель бактерицидный  ОБН-150 ООО Азовское УПП «Светотехника»
2. Стерилизатор паровой с горизонтальной круглой камерой  ГК-100-3 ОАО «Тюменский завод медицинского оборудования и инструментов»;
3. Аппарат для ультразвуковой предстерилизационной очистки инструментария на 10л

УЗО-10-01 ОАО «Елатомский приборный завод»;
4. Аквадистиллятор АЭ-10  ОАО «Тюменский завод медицинского оборудования и инструментов»;
5. Шкаф вытяжной ШВ-01-«МСК» ООО 

«Медстальконструкция»;
6. Счетчик лейкоцитарный формулы крови электронный C-5 ООО «Стимул Плюс»;
7. Термостат суховоздушный ТС-1 ОАО «Смоленское специализированное конструкторское технологическое бюро систем программного управления;
8. Шкаф для сушки ШСР-2 ООО «Сатурн»;
9. Проявочные баки- танки (4-х бачковые с термостатом) УФОР-02 ЗАО Амико;
10. Ректоскоп смотровой со световодным кабелем и осветителем;

11. Кассета пластиковая радиографическая с экраном усиливающим медицинским ренекс

18х24
13х18

35х35

30х40

24х30
	5

1

2
1

2

2
1
1

1

1

6
2

2

3

6
	1200,00
125300,00
23400,00
18600,00

27900,00

2500,00
16000,00
41000,00

47000,00

61000,00

773,30

540,00

2580,00

2100,00

1133,3
	458480,00

	ООО «Ивпромстрой»
	МУЗ «Городская поликлиника «Соснево»




	Номер

лота
	Наименование
оборудования
	Количество,

шт
	Цена за единицу,

руб.


	Цена контракта,

руб.
	Наименование победителя  конкурса
	Заказчик

	
	12.Прибор для измерения артериального давления со светоскопом;

13. весы медицинские  ВМ-150 ЗАО «Масса-К» 
	15

1
	350,00

6750,00
	
	
	


       7.2. Присвоить второй номер по лоту № 1  заявке  ООО  «Медтехника» ( 153008, г. Иваново, ул.Капитана Петрачкова, д.2).
       8. Протокол оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе составлен в двух экземплярах, один из которых остается в уполномоченном органе. Второй   экземпляр протокола и проект муниципального контракта, который составляется путем включения условий исполнения контракта, предложенных победителем  конкурса в заявке на участие в конкурсе, в проект контракта, прилагаемого к конкурсной документации, заказчик в течение трех дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю конкурса.

9. Настоящий протокол будет опубликован в МУП «Редакция газеты «Рабочий край» и размещен на официальном сайте www.ivgoradm.ru.

10. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

	      11. Подписи:
	
	В.Н. Силкин 
	В.Н. Силкин 
	Силкин В.Н.
	Силкин В.Н.

	Заместитель председателя комиссии:
	Е.В. Шабанова 
	Е.В. Шабанова 
	Е.В. Шабанова 
	Шабанова Е.В.
	Шабанова Е.В.

	
	Т.Н. Кармазина 
	Т.Н. Кармазина 
	Т.Н. Кармазина  
	Кармазина  Т.Н.
	Кармазина  Т.Н.

	
	Е.Г. Алалыкина
	Е.Г. Алалыкина
	З.Н. Абрамова 
	
	Зуйкова Е.В.

	
	З.Н. Абрамова 
	З.Н. Абрамова 
	Т.Л. Гейстер 
	
	Алалыкина Е.Г.

	
	А.Н. Кузнецов
А.Е. Митрофанов

	Е.В. Зуйкова 
	А.Н. Кузнецов
	
	


Приложение № 1

к протоколу оценки и сопоставления

заявок на участие в конкурсе

от 04.05.2007 № 40.3. 

Результаты балльной оценки

	Критерии оценки
	Участник конкурса

	
	ОГУП «Медтехника»
	ООО «Ивпромстрой»

	Лот № 1   

	Цена контракта, руб.
	490 510,00
	458 480,00

	Значение в баллах (max 60 баллов) 
	56,08
	60

	Функциональные (потребительские свойства) и качественные характеристики товара (max 40 баллов)
	+
	+

	Значение в баллах (max 40 баллов)
	40
	40

	ИТОГО:
	96,08
	100

	Порядковый номер
	2
	1
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